Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO REFERENTE AO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/GSAAI/2022/SEDEC/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições
conferidas na Legislação Estadual, e, em especial, considerando o disposto no Art. 16 e no §1 do Art. 17, da Instrução
Normativa Conjunta SEPLAN/SEFAZ/CGE Nº 01, de 17 de março de 2016,

RESOLVE:

1 - Homologar o resultado do julgamento de propostas do Edital de Chamamento Público Nº 002/GSAAI/2022/SEDEC/MT e
em atendimento ao objeto fica classificado a Organização de Sociedade Civil: Instituto Mato-grossense do Feijão, Pulses,
Grãos Especiais e Irrigação - IMAFIR/MT, CNPJ: 32.917.672/0001-52, totalizando 28 pontos como único proponente.

2 - A OSC terá o prazo de 30 dias para apresentação de Documentação para formalização do Termo de Fomento, a partir
da data de publicação.

Cuiabá, 15 de fevereiro de 2023.

CÉSAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA

Secretário de Desenvolvimento Econômico do Estado de Mato Grosso

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4b7f03b0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T18:06:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial